
From:  @profil‐nabytek.cz>  
Sent: Monday, September 26, 2022 12:46 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Objednávky 1110/0013/22, 1132/0025/22 
 
Dobrý den , 
Děkuji za objednávky a  
Přijímáme objednávky č.: 1198/0180/22, 1110/0013/22, 1132/0025/22 
 
Přeji hezký den 
 

  
manažer projektu 
 

 
 

@profil-nabytek.cz  

 
PROFIL NÁBYTEK a.s. 
Nádražní 1747, Humpolec 396 01, CZ 
IČ: 48202118, DIČ: CZ48202118 
 
Máte zájem dostávat novinky ze světa Profilu? Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a získejte inspiraci při 
řešení Vašeho interiéru. 

 
Odpověď na nabídku učiněnou ze strany PROFIL NÁBYTEK, a.s., která bude obsahovat jakékoliv dodatky, změny či odchylky, se nepovažuje za přijetí nabídky. 
Neodmítnutí takové odpovědi ze strany PROFIL NÁBYTEK, a.s., nemůže být v žádném případě vykládáno jako její akceptace. PROFIL NÁBYTEK, a.s. si vyhrazuje, že 
k uzavření jakékoliv smlouvy či dohody, stejně jako ke vzniku jakéhokoliv závazku, může dojít výlučně písemnou formou v listinné podobě. Smlouvy či dohody mající jinou 
formu, jsou neplatné. 

 




